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پزشکیان: رژیم صهیونیستی بدون اجازه آمریکا قادر به هیچ اقدامی نیست

رئیس جمهور گفت: رژیم صهیونیستی بدون اجازه آمریکا قادر به هیچ اقدامی نیست و آنچه امروز شاهد آن هستیم، با

پشتیبانی مستقیم واشنگتن انجام میشود.

رئیس جمهور گفت: رژیم صهیونیستی بدون اجازه آمریکا قادر به هیچ اقدامی نیست و آنچه امروز شاهد آن هستیم، با پشتیبانی
مستقیم واشنگتن انجام می شود.

به گزارش خبرگزاری مهر، مسعود پزشکیان در جلسه عصر امروز یکشنبه هیئت دولت با تسلیت شهادت جمعی از فرماندهان
عالی رتبه کشور و همچنین تعدادی از مردم کشورمان، بر لزوم ایستادگی در برابر تجاوزات رژیم صهیونیستی تأکید کرد و گفت:

این حوادث بار دیگر نشان داد که رژیم صهیونیستی به هیچ یک از قواعد انسانی، حقوقی و بین المللی پایبند نیست.

رئیس جمهور با انتقاد از سکوت و حمایت کشورهای غربی، به ویژه آمریکا و برخی کشورهای اروپایی، از اقدامات جنایت بار رژیم
اشغالگر قدس اظهار داشت: به جای جلوگیری از این حملات بی رحمانه، شاهد حمایت های تسلیحاتی، اطلاعاتی و سیاسی از
این رژیم هستیم. همان هواپیماها، موشک ها و سلاح هایی که امروز در تجاوز به کشور ما در اختیار این رژیم است، از سوی

همین کشورها تأمین شده و پشتیبانی اطلاعاتی آن نیز از طریق سامانه های راداری و نظامی آن ها انجام می شود.

پزشکیان با تأکید بر این که جمهوری اسلامی ایران هیچگاه به دنبال جنگ و درگیری نبوده است، افزود: اما همان گونه که نیروهای
مسلح ما، اعم از ارتش و سپاه مقتدر جمهوری اسلامی، تا کنون پاسخ های مناسب و محکم ارائه داده اند، در صورت تداوم

اقدامات خصمانه، پاسخ ها نیز قاطع تر و شدیدتر خواهد بود.

رئیس جمهور روند کنونی را وحشیانه و مغایر با شعارهای دروغین طرفداران گفت وگو و تمدن توصیف کرد و گفت: انتظار می رود
کشورهای اسلامی و منطقه، موضعی روشن، قاطع و مؤثر در برابر تجاوزگری رژیم صهیونیستی و حامیانش اتخاذ کنند. رژیمی که

بدون هیچ محدودیتی و با چراغ سبز آمریکا، هر جنایتی را در منطقه دنبال می کند.

پزشکیان به نقل از یک مقام آمریکایی تأکید کرد: آن گونه که در گفت وگوی یکی از مقامات آمریکایی با دکتر عراقچی عنوان شده،
رژیم صهیونیستی بدون اجازه آمریکا قادر به هیچ اقدامی نیست و آنچه امروز شاهد آن هستیم، با پشتیبانی مستقیم واشنگتن

انجام می شود؛ هرچند آن ها در رسانه ها تلاش می کنند نقش خود را پنهان کنند.

رئیس جمهور با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران تمام توان خود را برای جلوگیری از آسیب به مردم به کار خواهد گرفت، تصریح
کرد: دولت با همکاری همه نهادهای مسئول، در جهت خدمت رسانی مؤثر به مردم عزیز کشور، متحد و همدل عمل خواهد کرد.

در شرایط حساس کنونی، همه ما باید اختلافات را کنار بگذاریم و برای حفظ انسجام و وحدت ملی، در کنار یکدیگر باشیم.

پزشکیان وحدت و انسجام، را ضرورت اجتناب ناپذیر امروز کشور دانست و با اشاره به نقش حیاتی مردم در این میدان، خاطرنشان
کرد: ملت ایران همواره در صحنه بوده و خواهد بود، و ما نیز با اتکا به ایمان و همدلی ملی، در برابر هرگونه تجاوز، پاسخی درخور و
کوبنده ارائه خواهیم کرد. ان شاءالله به فضل الهی، ملت بزرگ ایران با ایستادگی در برابر این رژیم اشغالگر و نسل کش، و حامیان

مدعی تمدنش، آن ها را زمین گیر خواهد ساخت.
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